ogV

OBST-& GARTENKULTUR
VORARLBERGEG

Im Garten den Klimawandel begegnen

Name Befahigung Ort Telefon Mail Was

Burtscher-Marte Anja  |Natur im Garten Beraterin |Feldkirch 0650 2541252 schulgarten@ogv.at Vortrag

Biisel Caroline hi?jffnﬁag:ﬁiﬁngggterm Gétzis 0650 3664880 caroline.buesel@gmx.at Vortrag u. Fiihrungen ab Juli 2022
Huchler Bernhard \lilvsiltir:?;kgr;er:(er):geerater Dornbirn 0664 4533150 bernhard.huchler@gmx.at Vortrag

Kénig Simone E?Uhr?sgt:iﬁzgggr?rm Bodenseeakademie 0664 8747902 simone.r.koenig@icloude.com Vortrag

Marianne Schrétter- Ingenierbiro f. Alberschwende 0650 2246671 marianne@schrostter-raid.at Vortrag

Raid

Landschaftsplanung

Moosbrugger Renate |Natur im Garten Beraterin  |Wolfurt 0664 73248131 renate-moosbrugger@aon.at Vortrag ab Juli 2022
Gartenbauberater

Rammel Harald Natur im Garten Berater Frastanz 0664 8244441 harald.rammel@lk-vbg.at Vortrag

Rauch Armin Permakulturist Dinserberg 0664 9053335 armin.rauch@aon.at Vortrag, Kurs, Besichtigung

Sauer Peter Obstbaumfliisterer Sibratsgfall 0680 5515368 peter.sauer@obstbaumfliisterer.com  Vortrag

Bitte vereinbaren Sie Termine, Inhalte, Dauer sowie die Honorare mit den jeweiligen Referenten zeitgerecht und individuell!

Die Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit!




